INDICAÇÃO Nº 003/2019                               Cruzeiro do Sul, 11 de março de 2019.

                   O Vereador abaixo subscrito, vem apresentar à Mesa Diretora e solicitar o

encaminhamento da seguinte:

INDICAÇÃO

                  Senhor Presidente,

Indico que a Administração Municipal, através da Secretaria de Estradas,
proceda com roçada na rua Werno Ignácio Klein em toda sua extensão e na Estrada
Geral, que vai das proximidades do salão do “Ivo Reis” até a divisa com Mato
Leitão.

Justifico, tendo em vista que a pista de rolamento está sendo invadida pelo
mato,  acarretando  em  dificuldade  para  veículos  e  máquinas  transitarem
normalmente.

Certo de ter a atenção deste Poder.

JOÃO CELSO FÜHR

VEREADOR